Aan:

ca Corona@munezco; 10RZ8EN] @minenvor; TOZENIN
Onderwerp: RE: Input EZK wijziging Trm

Datum: dinsdag 15 december 2020 12:48:10

oeg 1028

Hierbij de link naar de gepubliceerde regeling: https://zoek.officielebekendmakingen.nl/stcrt-2020-66909,html. Dit is in

ieder geval de definitieve regeling.

Groeten,

[
Van: 10 2ENI

Verzonden: dinsdag 15 december 2020 11:22

pan:102e  .102e
CC: 1028 Corona@mineszk D2 @injerv.nt; ORZIETN

Onderwerp: RE: Input EZK wijziging Trm

Ho 28 en I0RE
Is dit nog steeds de definitieve versie van de regeling of is er toch nog een nieuwe versie opgesteld?

Met vriendelijke groet,

Van: {02 I s
Verzonden: maandag 14 december 2020 16:54

pan: 1O ZER N o1 o IO RSN v
cc:l0R2IEN @minezk.nl>; Corona@minezk.nl;

IOZE i ©mieny

P @minvws.nl>

Onderwerp: RE: Input EZK wijziging Trm

oos 10128

Hierbij de definitieve versie van de regeling. Alle opmerkingen zijn zo goed mogelijk verwerkt, maar gelet op de

inzendingen van alle kanten op het laatste moment en de krappe deadline, durf ik niet te zeggen dat er niet iets gemist
is.

We hebben door alle hectiek nog geen antwoord op de vragen kunnen formuleren, dat komt hopelijk morgen.

Groeten,

|
Van: [0SR e ek o>

Verzonden: maandag 14 december 2020 16:13

Aan: 102 ST ©.nin s > O
P @minvws.nl>

cc: f02E @minezk.nl>; Corona@minezk.nl;



10.2.e @minjenv.nl>
Onderwerp: Input EZK wijziging Trm
Urgentie: Hoog

Beste102€ en10.2.€

Hebben jullie al tijd gehad om naar onze vragen/opmerkingen te kijken? Dan kunnen wij de antwoorden meenemen in
onze eigen voorbereiding. Zouden jullie ons ook nog een nieuwe versie van de regeling kunnen toesturen?

Alvast veel dank!

Met vriendelijke groet,

10.2.e

van:10.2.e

Verzonden: maandag 14 december 2020 14:17

Aan:10.2.e @minvws.nl>; 10:2.€
@minvws.nl>

cc:10.2.e @minezk.nl>; Corona@minezk.nl

Onderwerp: Input EZK wijziging Trm
Urgentie: Hoog

Beste102€ en10.2.€

Hierbij onze input op de regeling, excuses voor het missen van de deadline.

Verder vroegen wij ons af wie verantwoordelijk is voor de handhaving als een winkel toch opengaat. Daarnaast zagen wij
in de sheets van de MCC staan dat de fieldlabs in januari doorgaan ongeacht het epidemiologische beeld/maatregelen.
Volgens ons houdt dit in dat als dit pakket met verzwaarde maatregelen in januari zal worden verlengd, de fieldlabs wel
gaan plaatsvinden (dus ook als theaters etc. nog dicht zijn). Zien jullie dat ook zo?

Wellicht komen we vandaag nog met een aantal nabranders. Als we iets kunnen verduidelijken, hoor ik het graag. Succes
met de regeling!

Met vriendelijke groet,
10.2.e

Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u is bestemd. Indien u
niet de geadresseerde bent of dit bericht abusievelijk aan u is gezonden,
wordt u verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht te
verwijderen.

De Staat aanvaardt geen aansprakelijkheid voor schade, van welke aard
ook, die verband houdt met risico's verbonden aan het elektronisch
verzenden van berichten.

This message may contain information that is not intended for you. If you
are not the addressee or if this message was sent to you by mistake, you
are requested to inform the sender and delete the message.

The State accepts no liability for damage of any kind resulting from the
risks inherent in the electronic transmission of messages.

Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u is bestemd. Indien u niet de geadresseerde bent of dit bericht abusievelijk aan u is



